
Smyslem této celorepublikové ekumenické akce je propagovat cyklistickou dopravu, 
která je, stejně jako pěší chůze, šetrná k životnímu prostředí a ve srovnání s auto-
mobilovou dopravou nepoměrně levnější, zdravější a na kratší vzdálenosti dokonce 
statisticky rychlejší. 
Jako křesťané máme zodpovědnost za svěřené hřivny, totiž i tento přerozmanitý 
svět. Snažme se být dobrými správci světa!

Více informací včetně možnosti registrace, fotogalerií z minulých ročníků a další 
materiály najdete na internetové adrese

http://www.dokostelanakole.cz/

Součástí akce je i fotografi cká soutěž s možností výhry cyklistických doplňků. Více 
informací na výše uvedených stránkách.
Chcete-li se dozvědět více o vztahu křesťanů a životního prostředí, navštivte we-
bové stránky České křesťanské environmentální sítě http://www.ckes.cz/

EKOLOGICKÁ 
SEKCE 
ČKA

PORADNÍ ODBOR 
PRO OTÁZKY 
ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ 
PŘI SR ČCE

ČESKÁ 
KŘESŤANSKÁ 

ENVIRONMENTÁLNÍ 
SÍŤ

vyhlašují
NA NEDĚLI 16.ZÁŘÍ 2018

A SOBOTU 15.ZÁŘÍ 2018
 

Do kostela
JEDENÁCTÝ ROČNÍK AKCE

na kole

ČKAŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ 
PŘI SR ČCE

ENVIRONMENTÁLNÍ 
SÍŤ

vyhlašují
NA NEDĚLI 16.ZÁŘÍ 2018

A SOBOTU 15.ZÁŘÍ 2018

Do kostela
JEDENÁCTÝ ROČNÍK AKCE


